গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা পরিবার পরিকল্পনা কার্যালয়
১০৫/০১, বরকত মহল (নিচ তলা)
(কাশেম মাষ্টারের বাড়ি)
হাজী রিয়াজ উদ্দিন ভূঞা সড়ক, বারাহিপুর, ফেনী-৩৯০০
www.fpo.feni.gov.bd

নং-জেপপ/ফেনী/নিয়োগ-২০২০/২০২১/৪৮৬

তারিখ: ১৬ ভাদ্র ১৪২৮
৩১ আগস্ট ২০২১

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তরাধীন ফেনী জেলার আওতাধীন নিম্নবর্ণিত রাজস্বখাতভুক্ত শূন্য পদ পূরণের নিমিত্ত পদের পাশে উল্লিখিত সংশ্লিষ্ট জেলা/উপজেলা/সিটিকর্পোরেশন/ইউনিয়ন/পৌরসভা/ইউনিট/ওয়ার্ডের স্থায়ী নাগরিকদের নিকট হতে শর্ত সাপেক্ষে নির্ধারিত ছকে অনলাইনে আবেদনপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে :